
CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ 
COMISSÃO DOS CONCURSOS PÚBLICOS 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS 

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 001 /2012 DE 30/03/2012 

ITAMAR ALVES DE OLIVEIRA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREI, ESTADO DE 
SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS RESOLVE 

1 - HOMOLOGAR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos conforme quantidade a seguir: 

',l".~,l', .. •,t:...:_~•.t:!'.,,6,,~11:.VN" ~ 

C,;1rgQ Nf.n ,N_~·d& .Inscritos . f=!lrgo ·mm. Nº de l!_l:~~ritos 1 
Assessor de Pessoal 655 Contador 74 

Assistente Técnico Legislativo 1144 Redator de Atas 1016 

li - CONVOCAR os candidatos inscritos para as provas que serão realizadas no dia 06 de maio de 2012, no 
seguinte local e horário. 

["~--... i~_ii.,iJ·~f. ·-:-~_J:}?~A~RGGOO:SS_~ .. -'1~~-ii~. J. [_~-~❖:~,7 .. >&""'-...,.._; __ :...;,:~ :----___,.,~]~FORMAÇ __ .Q._:_,--"- ., ·--- ..... ~~~=----~- . 

• Assessor de Pessoal 
• Assistente Técnico Legislativo 

• Contador 
• Redator de Atas 

DIA: 06 de maio de 2012 (Domingo) 
HORÁRIO: 9:00 horas 
LOCAL: Faculdade Anhanguera de Jacareí 
ENDERE O: Rua Santa Catarina, 75 - Vila Pinheiro - Jacareí/SP . 

. INFORMA AO· "',,, - " 
DIA: 06 de maio de 2012 (Domingo) 
HORÁRIO: 14:00 horas 
LOCAL: Faculdade Anhanguera de Jacareí 
ENDERE O: Rua Santa Catarina, 75 - Vila Pinheiro - Jacareí/SP. 

Ili - DEFERIR de acordo com as normas do Edital 001/2012, a inscrição como Portadores de Necessidades 
Especiais, os candidatos: Gustavo Henrique Paiva Roberto, Inser. Nº 303178 - Assistente Técnico Legislativo; Taylon 
Roberto do Nascimento, Inser. Nº 302546 - Redator de Atas; Taylon Roberto do Nascimento, Inser. Nº 302539 -
Assistente Técnico Legislativo; Jader Guimarães do Nascimento, Inser. Nº 302100 - Redator de Atas; Jader Guimarães 
do Nascimento, Inser. Nº 302099 - Assistente Técnico Legislativo; Bruno Guilherme dos Santos Amaral, Inser. Nº 
300125 - Assistente Técnico Legislativo; Carla Tavares, Inser. Nº 300470 - Redator de Atas; Carla Tavares, Inser. Nº 
300473 - Assistente Técnico Legislativo. 

IV - INDEFERIR de acordo com as normas do Edital 001/2012, a inscrição como Portadores de Necessidades 
Especiais, da candidata: Elaine Cristina Lopes de Siqueira, Inser. Nº 304772 - Assistente Técnico Legislativo. 

V- DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, devendo os mesmos 
serem protocolados junto ao Protocolo Geral da Câmara Municipal de Jacareí. 

VI - INFORMAR que: 
1 -Desde já. ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 1 (uma) hora ao local da 

prova, munidos de caneta esferográfica azul ou preta ponta grossa, bem como, do documento de identidade e o 
boleto bancário devidamente quitado. Os portões serão fechados no primeiro período às 9:00 h e no segundo período às 14:00 
h, não será permitida a entrada de candidatos retardatários, seja qual for o motivo alegado. 

2 -O resultado da Prova Escrita de todos os cargos será publicado dia 18/05/12 no Boletim Oficial do Município de 
Jacareí e afixados na Câmara Municipal, situada na Praça dos Três Poderes, 74, Centro - Jacareí/SP, também em caráter 
meramente informativo na internet, pelo site www.sigrnarh.corn.br. 

3 -Os nomes dos candidatos inscritos, por emprego, em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das 
inscrições do Concurso Público estão afixados na Câmara Municipal de Jacareí, e também publicados no site 
www.sigmarh.com.br. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. 

Jacareí, 24 de abril de 2012 

Itamar Alves de Oliveira 
Presidente da Câmara . e Rec. Hum. Ltda. 

15.768/0001-81 


	EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO
	LISTA DE INSCRITOS
	ASSISTENTE TÉCNICO LEGISLATIVO
	CONTADOR
	REDATOR DE ATAS


